お取引様 各位

2024年 5月吉日

石原産業株式会社

無機化学営業本部

無機材料営業部

運送費上昇に伴う価格改定のお願い

  拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社の無機製品につきましては、2023 年夏以降もコスト削減、合理化などを行い、製品価格の

維持に努めてまいりましたが、時間外労働上限規制（いわゆる 2024 年物流問題）に伴う輸送コストの高

騰を背景に運賃値上げが発生しており、自助努力では現在の販売価格を維持する事は難しい状況とな

っております。

そのため、下記のとおり価格改定を行うことを決定いたしました。

お取引様各位にはご負担をお願いする事になりますが、何卒ご理解頂くと共に、今後とも変わらぬご

愛顧を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

（記）

１． 対象製品・・・ 酸化チタン

２． 改 定 幅・・・ 5円/kg

３． 実施時期・・・ 2024年 6月 1日納入分より